津武政备〔2023〕-1-14号
天津市武清区工业和信息化局
关于转发《市工业和信息化局关于印发
2023年春节期间电力需求响应
实施细则的通知》的通知
各镇街、园区、区供电公司：
为落实国家和我市2022年迎峰度冬电力保供部署要求，鼓励我区企业2023年春节期间积极参加电力需求侧响应，市工信局制定下发《市工业和信息化局关于印发2023年春节期间电力需求响应实施细则的通知》（津工信电力〔2023〕1号），现将《天津市2023年春节期间电力需求响应实施细则》转发给你们，请各单位尽快落实通知要求，积极推动电力需求响应工作。

附件：1.市工业和信息化局关于印发2023年春节期间电力需求响应实施细则的通知
2.天津市2023年春节期间电力需求响应实施细则
                          武清区工业和信息化局
[bookmark: _GoBack]                            2023年1月18日

（武清区工信局联系人：侯天则 刘超杰  82966521；
武清供电公司联系人：张庆春 59623911；
办公邮箱：wqq1001gcbgs@tj.gov.cn；）